
Hlemýžď zahradní
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 09.05.2025/DE1
Objednací číslo:   1093218

na stránku s
pomůckou

66.153,60 Kč  s DPH

Model z plastu SOMSO
Stupeň:
2. stupeň ZŠ

Helix pomatia L., cca 6násobné zvětšení, z plastu SOMSO. Dle ředitele školy Christiana Große, Dillingen. Model velký cca 60 cm
ukazuje hlemýždě zahradního. V celkovém pohledu z pravé strany je pevný kryt. Levou stranu lze u hlemýždě otevřít. Část střevního
kanálku umístěnou mezi jícnem a tenkým střevem lze vyjmout. Díky tomu můžete plně vidět také druhou rozmnožovací soustavu.

Rozměry:
68 × 45 × 28 cm

Hmotnost:
7,5 kg

Rozsah dodávky:
Celkem 4 části, na stojanu s podstavcem

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované ruční práce, která probíhá výhradně v Německu.
Z tohoto důvodu může výrobce stanovit dodací lhůtu až 8 měsíců. Prosíme, vezměte tuto skutečnost v úvahu při plánování svého
nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

